INDICAÇÃO Nº 00323/2007
Solicita serviços de limpeza na praça localizada entre as ruas Alzemiro de Mello e Salvador de Oliveira Santos, Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita serviços de limpeza na praça localizada entre as ruas Alzemiro de Mello e Salvador de Oliveira Santos, Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida área se encontra. Em várias ocasiões, as pessoas que ali transitam são obrigadas a dividir as vias públicas com os veículos, em razão da dificuldade de utilizar as calçadas completamente tomadas pelo mato. (foto anexa).
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24  de janeiro de 2007.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

/vns